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 لیگ برتر
چلسی 4 – واتفورد 2

منچسترسیتی 3 – برنلی صفر
نیوکاسل یک – کریستال پالاس صفر

استوک سیتی یک – بورنموث 2
هادرسفیلدتاون 2 – منچستریونایتد یک

سوانسی یک – لسترسیتی 2
ساوتهمپتون یک – وست برومویچ صفر

 لالیگا
لوانته یک – ختافه یک
بتیس 2 – آلاوس صفر
والنسیا 4 – سویا صفر

بارسلونا 2 – مالاگا صفر
A سری 

سامپدوریا 5 – کروتونه صفر
ناپولی صفر – اینتر صفر

 بوندس لیگا
فرانکفورت 2 – دورتموند 2

مونشن گلادباخ یک – لورکوزن 5
آگزبورگ یک – هانوفر 2

لایپزیش یک – اشتوتگارت صفر
هامبورگ صفر – بایرن مونیخ یک

 لوشامپیونا
موناکو 2 – کن صفر

متز یک – دیون 2
نانت 2 – گینگام یک

رن یک – لیل صفر
آمین یک – بوردو صفر
آنگر صفر – تولوز یک

سودمالیهنگفتباواراییها
با وجود ناکامی در لیگ قهرمانان و جام حذفی آلمان، بایرن مونیخ در فصل 17 - 
2۰1۶ در زمینه مالی رکوردشکنی کرد و گردش مالی ۶4۰،45 میلیون یورویی 
را به ثبت رسانده است. بایرن مونیخ فصل قبل تحت هدایت آنچلوتی به پنجمین 
عنوان پیاپی خود در بوندس لیگا رســید ولی این تیم در یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان و نیمه نهایی جام حذفی شکست خورد و از رسیدن به دور بعد بازماند. 
با این حال روز شنبه طی بیانیه ای رسمی بایرن مونیخ اعلام کرد که این باشگاه با 
رشد 22 درصدی به سود پیش از مالیات ۶۶،2 میلیون یورویی رسیده و سود پس 

از مالیات نیز با رشد 1۸ درصدی به 3۹،2 میلیون یورو رسیده است. 

اسکوربورد

گزارش

نیروی زمینی- یس آل
شهرداری تبریز - نفت آبادان

پتروشیمی- پدافند رعد
شهرداری گرگان- دانشگاه آزاد

مهرام: استراحت 

 لیگ بسکتبال

 لالیگا
سوسیداد – اسپانیول

لاکرونیا – خیرونا

برنامه

2 هفته ناکامی و از دست دادن 5 امتیاز برابر لیورپول و  هادرسفیلد 
موجب شد تا یونایتدها به فاصله 5 امتیازی سیتی برسند تا کار 
برای جبران دشوار شــود. اگرچه در این میان شیاطین سرخ در 
لیگ قهرمانان اسپورتینگ را نیز مغلوب کردند اما نمایش آن ها 
نیز مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفت. مورینیو که بعد از بازی با 
 هادرسفیلد نیز به شدت از نمایش شاگردانش انتقاد کرد، اینگونه 
عصبانیت خود را از نمایش ضعیف تیمش و البته شکست در زیر 

باران سیل آسای هادرسفیلد نشان داد. 

عکسنوشت

آگروبهرکوردبهترینگلزن
تاریخمنسیتیرسید

ســرخیو آگــرو با گلزنــی برابر برنلــی، تعداد 
گل هایش برای منچسترســیتی را به عدد 177 
رســاند و به رکورد اریک بروک، برترین گلزن 
تاریخ این باشــگاه رسید. حدود 11 سال طول 
کشــید تا اریک بروک بتوانــد 177 گل برای 
منچسترســیتی به ثمر برساند اما آگرو توانست 
پس از حدود ۶ سال به این رکورد برسد. اریک 
بروک آخرین گلش برای سیتی زن ها را در سال 
1۹3۹ به ثمر رساند تا برای 7۸ سال به تنهایی 
به عنوان برترین گلزن تاریخ این تیم شــناخته 

شود. 

سوژه

چلســی برخلاف فصل گذشــته در فصل جاری 
لیگ برتر شرایط خوبی ندارد و در حالی که فقط 
۹ هفته از این رقابت ها می گذرد این تیم 3 بار طعم شکســت را 
چشیده است. چلسی که فصل گذشته با عملکرد فوق العاده خود 
در خط دفاعی توانســت مقتدرانه قهرمان جزیره شود این فصل 
در ۹ بازی 1۰ بار دروازه خود را بازشــده دیده تا مشخص شود 
که موتور تیم آنتونیو کونته ریپ می زند. همین مسئله نیز باعث 
شــده تا انتقاداتی علیه آنتونیو کونته مطرح شود و حتی برخی 
شــایعه احتمال اخراج این مربی را اعــلام کردند. روزنامه تایمز 
انگلیس اما در گزارشــی اختصاصی خبر داد که رومن آبراموویچ 
در جریان ملاقاتی که با کونته به هنگام صرف ناهار داشته به او 
این اطمینان را داده که از وی حمایت خواهد کرد. مالک روسی 

باشگاه چلسی که در 13 سال اخیر 11 مربی عوض کرده، قصد 
دارد زمان بیشــتری به این مربــی ایتالیایی بدهد تا اوضاع را به 
سود چلسی تغییر دهد. اما فوتبال دوستان خوب به خاطر دارند 
که آبراموویچ ســال گذشته نیز از مورینیو به همین نحو حمایت 
کرده بود ولی در نهایت او را از استمفوردبریج اخراج کرد. پیش 
از مورینیــو نیــز رافائل بنیتز، دی متئو، ویــلاس بواس و کارلو 
آنچلوتی قبل از اخراج طعم شام های مالک روس باشگاه چلسی 
را چشیده بودند و حالا شاید چنین سرنوشتی در انتظار آنتونیو 
کونته باشد. چلسی بعد از 3 بازی ناکامی در کسب برد، در هفته 
نهم لیگ برتر اگرچه به ســختی ولی توانست واتفورد را با نتیجه 
4 - 2 شکســت دهد تا کونته و تیمش نفسی به راحتی بکشند. 
حالا با وجود فشــارهای اخیر، کونته مدعی شده هیچ فشاری را 

بابت اخراج شدن روی شانه هایش حس نمی کند. او چنین نظری 
دارد: »باید صادق باشم، درســت است فشار زیادی روی خودم 
حس می کنم ولی نه از آن فشــارهایی کــه بابت ترس از اخراج 
شــدن باشد. من از این بابت نگران نیســتم چراکه کاملا به کار 
خودم اعتماد دارم. تلاشم را می کنم با تمام توان برای این باشگاه 
کار کنم، فصل پیش این کار را کردم و این فصل هم همراه کادر 
فنــی ام این کار را انجام می دهم. فشــاری که حس می کنم این 
اســت که بازیکنان بتوانند رضایت و خشنودی هواداران را جلب 
کنند. آن ها صبور بوده اند و این مهمترین فشاری است که به آن 
توجه می کنم و دیگر فشــارها برایم مهم نیستند. وقتی به خانه 
می روم خوشــحالم چراکه می دانم من و بازیکنانم با 15۰ درصد 

توان مبارزه کرده ایم.«

شـــام آخـر! کونته هم به لیست اخراجی های آبراموویچ اضافه می شود؟

چند هفته پس از ماجرای جنجالی کشمکش نیمار و ادینسون کاوانی برای 
زدن ضربات پنالتی پاری سن ژرمن، حالا یک اتفاق جنجالی دیگر در اردوی 
  PSG پاریسی ها رخ داده که باز هم نیمار در متن آن قرار دارد. ستاره برزیلی
در جریان تمرینات هفته گذشته تیمش قبل از بازی برابر اندرلخت در لیگ 
قهرمانان اروپا، از این که اونای امری به او اجازه نداد با نیمکت نشین ها تمرین 
کند، ناراحت شــده. امری پس از یک جلســه تمرینی سبک برای بازیکنان 
ترکیــب اصلی که نیمــار هم جزو آن ها بود، یک تمریــن کوچک هم برای 
بازیکنان ذخیره و نیمکت نشین داشت. نیمار از امری خواست که به او اجازه 

دهد در این تمرین شرکت کند اما سرمربی اش به او اجازه نداد. گویا نیمار پس از شنیدن پاسخ منفی 
امری، با اخم هایی درهم کشیده توپی که در نزدیکی اش بود را به دیوار زمین تمرین کوبید و با حالتی 
عصبانی به رختکن رفت. همین اتفاق سوژه ای برای شکل گیری شائبه هایی جدید در فرانسه شده است.

اوزیل به بحث ها درباره انتقالش به یونایتد واکنش نشــان داد. چند روز 
قبل برخی رســانه ها مدعی شدند که مسوت اوزیل به هم تیمی هایش در 
آرســنال گفته که در پایان فصل با قراردادی آزاد راهی منچستریونایتد 
خواهد شد. این در شرایطی است که پیش تر هم بحث هایی درباره انتقال 
اوزیل به تیم های دیگر شــنیده می شد. اما ستاره آلمانی آرسنال که این 
روزها اوضاع خوبی در آرســنال ندارد، در واکنش به شایعات اخیر درباره 
انتقالش به یونایتد در صفحه شــخصی اش در توئیتر چنین نوشته است: 
»به بحث ها توجه نکنید، تمرکز کنید.« مســوت اوزیل 2۸ ســاله تنها تا 
تابستان با آرسنال قرارداد دارد و هیچ میلی در وی برای تمدید قرارداد با توپچی ها دیده نمی شود. 
در چنین شــرایطی اوزیل می تواند از ژانویه با تیم دیگری )خارج از انگلیس( وارد مذاکره شود تا در 

تابستان با قراردادی آزاد راهی تیم جدیدش شود.

حاشیه های بی پایان نیمار اوزیل: به شایعات توجه نکنید!

غیبت3سالهژیمناستیکدرمسابقاتجهانیو
تبعاتآن

غیبت ژیمناستیک ایران در رقابت های جهانی در حالی مهرماه گذشته از مرز 
3 سال گذشت که طولانی شدن این غیبت تبعاتی برای این رشته ورزشی در 
کشور و البته محافل بین المللی به دنبال خواهد داشت. مسابقات ژیمناستیک 
قهرمانی جهان از جمله رقابت های مهم این رشــته بعد از المپیک است که 
تاکنون 47 دوره آن برگزار شده. اما اتفاق تاسف برانگیز این که ایران تنها در یک 
دوره از این رقابت ها با تیم کامل حاضر شده است. اولین حضور ژیمناستیک 
ایران در رقابت های جهانی به سال 2۰1۰ برمی گردد؛ مسابقاتی که با حضور 
3۹ تیم به میزبانی هند برگزار شــد تا ایران که در آن ســال هم در بخش 
تیمی و هم در بخش انفرادی به مســابقات اعزام شده بود، به رتبه ای بهتر از 
سی وششمی جهان نرسد. با وجود اهمیت این رویداد در رشته پایه و پرمدال 
ژیمناستیک، اما در 3 دوره اخیر رقابت های ژیمناستیک قهرمانی جهان، ایران 
هیچ نماینده ای نه در بخش انفرادی و نه حتی وسیله ها نداشته است. آخرین 
حضور ایران در قهرمانی جهان هم به سال 2۰13 به میزبانی بلژیک برمی گردد 
که ایران تنها 2 نماینده آن هم در تک وسیله ها داشت. اما چهل وهفتمین دوره 
این رقابت ها امسال بعد از المپیک ریو و در اوایل مهرماه به میزبانی مونترال 
کانادا برگزار شد که نمایندگان ایران باز هم غایب بودند تا غیبت ژیمناستیک 
ایران در مهمترین رویداد جهانی 3 ساله شود. این در حالی است که رقابت های 
قهرمانی جهان حکم کســب ســهمیه المپیک را دارد و حضور تیم ایران در 
مونترال می توانست جایگاه ژیمناستیک ایران در جهان را مشخص کند. قبل 
از هــر المپیک 3 دوره از این رقابت ها برگزار می شــود که معمولا در 2 دوره 
قبل از المپیک سهمیه ها توزیع می شود که اگر تیم ایران بتواند بین 24 تیم 
اول باشد سهمیه المپیک 2۰2۰ برای ایران محقق خواهد شد. از طرفی عدم 
حضور در این رقابت ها علاوه بر این که به منزله نداشتن آمادگی ژیمناست های 
یک کشور تلقی شده، سبب می شود که فدراسیون جهانی تصور کند که اصلا 

تیمی فعال در زمینه ژیمناستیک در آن کشور وجود ندارد.

یادداشتروز

وقتی رضا پرستش بارسلونا را به هم می ریزد

آبی اناری پوشان هفته نهم لالیگا را 
با سورپرایزی جالب شروع کردند. 
رضا پرستش، بدل ایرانی مسی که از هفته گذشته 
به اسپانیا سفر کرده به بهانه تماشای دیدار بارسا 
و مالاگا به نوکمپ رفت تا از نزدیک شــاهد بازی 
فوق ستاره مورد علاقه اش باشد. در واقع این دیدار 
2 مســی داشت؛ یکی درون زمین و دیگری روی 
سکوهای نوکمپ! شباهت عجیب این بدل ایرانی 
به فوق ستاره آبی اناری ها مردم بارسلونا را به حدی 
به وجد آورد که بســیاری درصدد گرفتن عکس 
ســلفی با او برآمدند و در خلال بازی هم چندین 
بار اســکوربورد ورزشــگاه تصویر رضا پرستش را 
در میان تماشاگران نشــان داد. در همان ابتدای 
بازی کارگــردان تلویزیونی متوجــه حضور رضا 
پرستش شد و تا پایان کار چند بار دوربین را روی 
صورت او زوم کرد. بدل مســی که از بدو ورودش 
به اســپانیا با روزنامه مارکا و چند مجله فوتبالی 
مصاحبه کرده بود روز گذشته با روزنامه اسپانیایی 
اسپورت هم حرف زد. روزنامه اسپورت در گزارش 
خود نوشــت: »بدل لیونل مسی با هدف ملاقات 
با بازیکن محبوبش به بارســلونا سفر کرده است. 

این جوان 25 ســاله ایرانی در بازی بارســا برابر 
مالاگا در ورزشگاه نوکمپ بود. این هوادار بارسلونا 
بنری بزرگ با خود با این پیام »امروز 2 مسی در 
ورزشگاه است، آیا یکدیگر را خواهیم دید؟ رویای 
من را تحقق ببخش.« به همراه داشــت. هواداران 
بارسلونا هم با بدل مسی که نامش رضا پرستش 
است، عکس های یادگاری گرفتند.« رضا پرستش 
در خصوص شباهتش با مسی گفت: »از وقتی که 
کوچکتر بودم، همیشه می گفتند که من شبیه به 
لیونل مسی هستم اما اوضاع زمانی تغییر کرد که 
۹ ماه پیش پدرم مرا تشــویق به گذاشتن عکسی 
از خودم با پیراهن بارســلونا در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام کرد و یک جو عجیبی راه افتاد. همان 
جا بود که متوجه شدم آینده ام به لیونل مسی گره 
خورده است. حریم خصوصی ام را از دست داده ام 
اما نگرانی خاصی از این بابت ندارم چون احساس 
می کنم می توانم مردم را به وجد بیاورم و این مرا 

خوشحال می کند.«
  

آبی اناری ها با 2 گل توانســتند مالاگا را از پیش 
بردارند و همچنان با اقتدار بر صدر جدول لالیگا 

تکیه زنند. گرچه مــالاگا بازنده این دیدار بود اما 
آن ها بارســا را کم آزار ندادند. فعلا والورده تیمی 
ساخته که به این راحتی امتیاز از دست نمی دهد 
و حواشــی روی عملکردش تاثیــری نمی گذارد. 
اما این که تا کجا این روند ادامه دارد و با بیشــتر 
شدن حاشیه ها بارسا می تواند به عملکرد خوبش 
ادامه دهد یا نه سوالی است که در ذهن بسیاری 
از کارشناسان و هواداران بدون پاسخ مانده است. 
 تاثیرگذاری مسی روی 500 گل در لالیگا

ســتاره آرژانتینی صاحب یک رکــورد فوق العاده 
در لالیگا شــد. او اگرچه در این دیدار گلی نزد اما 
سازنده گل دوم تیمش بود. لئو با یک حرکت زیبا 
از بین مدافعان مالاگا توپ را به آندرس اینیســتا 
رســاند و کاپیتان بلوگرانا نیز موفق شــد گلزنی 
کند. پاس گل مسی به اینیستا باعث شد او برای 

صدوچهلمین بار در لالیگا پاس گل بدهد. ستاره 
آرژانتینی تاکنــون 3۶۰ گل نیز در لالیگا به ثمر 
رسانده؛ به عبارت دیگر او روی 5۰۰ گل لالیگایی 

تاثیر مستقیم داشته است. 
 گلزنی اینیستا پس از 23 ماه در لالیگا 

دیگر نکته آماری بازی شنبه شب گلزنی آندرس 
اینیســتا بعد از 23 مــاه در لالیگا بود. کاپیتان 
بلوگرانــا برای اولین بار پس از ال کلاســیکوی 
2 ســال قبل در لالیگا گلزنی کرد. آخرین گل 
لالیگایی اینیستا پیش از بازی مقابل مالاگا به 
ال کلاسیکوی 2 ســال قبل برمی گردد. در آن 
بازی که 21 نوامبر 2۰15 در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو برگزار شــد، اینیستا گل سوم بارسلونا را 
به ثمر رســاند و آبی اناری ها در نهایت با نتیجه 

4 - صفر پیروز شدند. 

 غوغای بدل مسی
در نوکمپ!

کاخا کالادزه، مدافع گرجستانی سابق میلان در سال 2۰12 پس از خداحافظی از فوتبال با پیراهن جنوا، وارد دنیای سیاست شد و حالا او پس از 
شمارش آرا، پیروز انتخابات شهرداری تفلیس، پایتخت گرجستان شده است. کالادزه با کسب 51.1 درصد آرا توانست شهردار تفلیس شود. دیگر 
رقبای کالادزه در این انتخابات، 17 و 1۶ درصد از آرا را به خود اختصاص دادند. کاخا کالادزه در سال 2۰۰1 از دیناموکیف به میلان پیوست و 
تا سال 2۰1۰ در این تیم حضور داشت. کالادزه در دوران حضورش در میلان یک اسکودتو، یک کوپا ایتالیا و 2 لیگ قهرمانان اروپا کسب کرد. 

کاخا کالادزه 
شهردار تفلیس 

شــد


